Segunda-feira
18 de Agosto de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3333 Lauro de Freitas

Atos Administrativos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ4RJLEODHDRDAXQKIYRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO SÉTIMO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 082/2017.

O Município de Lauro de Freitas, por intermédio da Secretaria de Educação, representada

pela Sra. Tamires Silva de Andrade – Secretária Municipal, no uso de suas atribuições

legais, informa que no aviso veiculado na edição de nº 3332, de 15 de agosto de 2025 do

Diário Oficial do Município, relativo ao extrato do sétimo termo aditivo ao contrato nº

082/2017, ALTERA-SE: Onde se Lia: Objeto do Aditamento: Renovação contratual

por mais 12 (doze) meses, com termo inicial em 11/08/2025 e o termo final em

11/08/2026, sem reajuste, mantido o valor mensal de R$5.007,85 (cinco mil, sete reais e

oitenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 60.094,20 (sessenta mil, noventa

e quatro reais e vinte centavos), conforme justificativa técnica da Secretaria Municipal de

Educação e dotação orçamentária anexa ao processo supra. Leia-se: Objeto do

Aditamento: Renovação contratual por mais 12 (doze) meses, com termo inicial em

09/08/2025 e o termo final em 09/08/2026, sem reajuste, mantido o valor mensal de

R$5.007,85 (cinco mil, sete reais e oitenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de

R$ 60.094,20 (sessenta mil, noventa e quatro reais e vinte centavos), conforme

justificativa técnica da Secretaria Municipal de Educação e dotação orçamentária anexa

ao processo supra. Lauro de Freitas, 18 de agosto de 2025.